МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ШКОЛА № 4, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВЕНЫЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ

06.12.2016 № 93 - ОД

г. Екатеринбург

Об изменении состава Комиссии по противодействию коррупции

На основании Положения о Комиссии по противодействию коррупции,
утвержденного приказом от 06.06.2016 № 45-ОД, решения Общего собрания
работников школы от 16.11.2016 № 3/16, решения Совета школы от 06.12.2016
№ 5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции:
ВЕСЕЛОВА Л.Г., учитель - председатель комиссии;
КУРЕНКОВА С.Н., заместитель директора по УВР - зам. председателя

комиссии;
ГРЕЧКО Н.В., учитель;
ХАРЧЕНКО О.В., учитель - секретарь;
ГАШКОВА О.В., учитель;
ТУЕВ В.В., рабочий КОЗ;
КАШИНА Л.А., вахтер.

Директор Л.Б. Туркова

об. Л-о/б
& &
б б.